ח' סיון תשע"ח
22 מאי 2018

אגרת להורים – פעילות "קידומטיקה לנוער", תשע"ח "קידומטיקה" בת 20!

להורי התלמידות והתלמידים ב"קידומטיקה", שלום רב.

אנו נכנסים עתה לשליש האחרון של שנת הפעילות תשע"ח. באגרת זו אנו שמחים לשתף אתכם בפעילות "קידומטיקה לנוער" עד כה והתכנית להמשך השנה. השנה, "קידומטיקה" חוגגת 20 שנים של עשייה משמעותית, חווייתית ופורה.